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1. GENERELT 

Rammeavtalen omfatter levering av kontor- og møteromsmøbler som angitt i vedlegg E til vedlegg 

J. I tillegg skal Stortinget kunne kjøpe andre produkter fra leverandørs sortiment etter behov.    

I løpet av rammeavtaleperioden vil det gjennomføres ulike arbeidet/prosjekter hos oppdragsgiver 

som krevet avrop på rammeavtalen for levering av kontormøbler. Prosjektets art vil fremgå av det 

enkelte avrop.  

2. ARBEIDSOMFANG 

Det enkelte avrop i rammeavtaleperioden vil inneholde en beskrivelse av hva som skal leveres 

og/eller utføres.  

3. GENERELLE KRAV TIL UTFØRELSEN 

Kravspesifikasjonen angir hvilke krav oppdragsgiver har til funksjonalitet for de spesifiserte 

møblene. Det vises til vedlegg E til vedlegg J. 

Der oppdragsgiver bestiller møbler som ikke er spesifisert i vedlegg E til vedlegg J vil det enkelte 

avrop i rammeavtaleperioden angi hvilke krav oppdragsgiver har til funksjonalitet.  

4. MATERIELL 

Krav til materiell følger av vedlegg E til vedlegg J.  

5. MONTERING OG LEVERING 

Det enkelte avrop i rammeavtaleperioden vil inneholde en beskrivelse av praktiske forhold 

vedrørende eventuell montering, slik som spesielle hensyn som leverandøren må være klar over 

som forhold vedr. transport, levering mv.  

Ved mindre leveranser gjennomføres det ikke en akseptansetest. Varen vil, der Kunde ikke vil 

gjennomføre akseptansetest, anses som levert når varen er mottatt på angitt lokasjon i den enkelte 

bestilling. Det vil fremkomme av bestillingen dersom det ikke skal gjennomføres akseptansetest.  

6. LEVERINGSTID OG LAGERHOLD 

Varer angitt i Vedlegg E skal leveres åtte (8) uker etter bestilling.  

Varer angitt i Vedlegg F skal leveres 12 (12) uker etter bestilling.  

Kontorstol type 1, 2 og 3 angitt under fanen «Kontorstoler» i Vedlegg F skal kunne leveres tre (3) 

uker etter bestilling. Leverandør skal dog kunne levere inntil fem (3) kontorstoler i løpet av én (1) 

uke.    

Varer som bestilles utenfor det spesifiserte utvalget i vedlegg E til vedlegg J (etter rabattsats) skal 

leveres 12 uker etter bestilling.  

Leveranse skal ikke skje tidligere enn avtalt med mindre Kunde skriftlig gir tillatelse til det.  
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7. ENDRING AV SORTIMENT 

Dersom et produkt går ut av Leverandørens sortiment, skal det erstattes av et tilsvarende produkt. 

Erstatningsproduktet skal være av minst tilsvarende kvalitet og funksjonalitet som produktet det 

erstatter. Prisen på erstatningsproduktet skal ikke overstige pris for det produktet som erstattes. 

Oppdragsgiver kan, dersom det finnes saklig grunn, nekte å godkjenne erstatningsproduktet. 

Oppdragsgiver kan utvide avtalesortimentet, innenfor avtalens eksisterende produktgrupper, til også 

å omfatte andre produkter som inngår i Leverandørens sortiment. Dersom Oppdragsgiver ønsker å 

benytte seg av denne muligheten skal ikke Leverandørens netto prispåslag være høyere enn hva 

tilfellet er for produkter i samme produktgruppe. Leverandøren skal på oppfordring dokumentere 

netto prispåslag på det utvidede avtalesortimentet. 

8. ADGANG TIL ANLEGG OG FASILITETER 

Det enkelte avrop i rammeavtaleperioden vil inneholde informasjon om i hvilken utstrekning og 

hvilken adresse leverandør har adgang til oppdragsgivers lokaliteter. Oppdragsgivers lokaliteter 

under denne rammeavtalen er i umiddelbar nærhet til Stortinget.   

9. UNDERLEVERANDØRER 

Iht. rammeavtalens punkt 2 fjerde avsnitt er følgende underleverandører godkjente: 

Navn Leveranseområde 

  

  

 

Dersom valg av underleverandør – uansett trinn – foretas etter at kontrakt er inngått, skal valget 

skriftlig meddeles Kunden snarest mulig. Kunden kan nekte å godkjenne valget dersom det 

godtgjøres at nektelsen har saklig grunn. Som underleverandør anses etter denne bestemmelse ikke 

leverandører av handels- og merkevarer, standarddeler og komponenter. 

Dersom en underleverandør nekter å godta Kundens kvalitetskontroll i henhold til rammeavtalen 

skal Kunden underrettes og Kundens uttalelse skal foreligge før kontrakt med underleverandør 

eventuelt inngås. 

Kunden skal kun forholde seg til kontraktsparten i forbindelse med administrasjon av denne 

avtalen. 


